
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                    
ΔΗΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ         
Γραφείο Δημάρχου          
Ταχ.Δ/νση: Κύπρου 10, Καβάλα
ΤΚ 65403 - ΤΘ 1195
Πληροφορίες: Κόγιογλου Λεμονιά
  : 2513 500 300, -305                                                                                                                                     

          : 2513 500 316                                                                           
E-Mail  : mayor@kavala.gov.gr                                  
 :  www.kavala.gov.gr                          

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ
 Έχοντας υπόψιν: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 94 & 4 περίπτ. 18 και 27 του Ν.3852/2010 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Το Προεδρικό Διάταγμα υπ’ αριθμ. 79 (ΦΕΚ 109/01-08-2017, αρθ.4) . 

3. Τις διατάξεις του Ν. 3013/2002 (ΦΕΚ 102/τεύχος Α’ 01-05-2002) 

«Αναβάθμιση της πολιτικής προστασίας και λοιπές διατάξεις».

4. Τις δυσμενείς καιρικές συνθήκες που επικρατούν στην ευρύτερη 

περιοχή του Δήμου Καβάλας (χιονόπτωση και ολικός παγετός).

Αποφασίζει
Την διακοπή λειτουργίας των Παιδικών και Βρεφονηπιακών Σταθμών 

καθώς και των μαθημάτων σε όλα τα σχολεία της Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης εντός των διοικητικών ορίων του Δήμου 

Καβάλας, την Δευτέρα 15/02/2021, λόγω χιονόπτωσης και παγετού που 

επικρατούν στην ευρύτερη περιοχή.

 Ο Δήμαρχος Καβάλας

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΟΥΡΙΑΔΗΣ

ΚΟΙΝ/ΣΗ:
Ν.Π. ΔΗΜ.ΚΟΙΝ. ΑΛΛΛΗΛΕΓΓΥΗ -ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ ΔΗΜΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ                 

0003468144

mailto:mayor@kavala.gov.gr
http://www.kavala.gov.gr/

	ADA: 
	ADAM: 
	Protocol: Καβάλα, 14/02/2021
Α. Π.: 3770
	AkrivesAntigrafo: 
		2021-02-14T12:14:42+0200
	THEODOROS MOURIADIS




